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COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE C.V. 

CAP130524KU4 
CALLE ARGENTINA NUMERO 47 A,ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS 

(981)8161919 

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de novembre de 201-r 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

VII 11111111 11111 DIII IIDI 1111111111111111111 111111 

RV0102-0047 
TOTAL: 	$ 4.698,00 

VEHÍCULO 

NURLIWIC 	3G15E51X9A5137976 pbein 	 DJD--3831 
	

2010 

Línea: 
	AUTOMOVIL 
	

Desedpcióna 
	CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

01 KIT RONDAS DE CONTROL DE TEMPERATURA 
UAC 

$790.00 $790.00 

la 1 GAS R134 PARA A/A MARCA DUPONT $620.00 $620.00 

1 REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 
DE AIRE ACONDICIONADO 

REPARACIÓN DEL 
SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO (CAMBIO 
DE váuruLA DE 
ADAPTADOR, RONDAS DE 
CONTROL DE 
TEMPERATURA, CAMBIO 
DE FILTRO 
DESHIDRATADOR, CARGA 
DE ACEITE Y GAS R134 

$500.00 $500.00 

0 1 FILTRO DESHIDRATADOR MARCA UAC $550.00 $550.00 

0 1 LIQUIDO PARA LIMPIEZA DEL SISTEMA DE 
AIRE ACONDICIONADO MARCA FOAM CLEANER 

$420.00 $420.00 

IZI 1  VALVULA DE SERVICIO PARA R134 DE A/A 
MCA. UAC 

$950.00 $950.00 

121 1 ACEITE RI34 PARA A/A MARCA ACEMIRE $220.00 $220.00 
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Lucas
Texto tecleado
174527-OSV-2160-HE



Entregó• 

Dombo,: 

Puesto: 

Firma 

~re: IRVING ALBERTO DZIB COYOC 

Punto: JEFE DE LOGISTICA 

Fecha: 	22/11/2017 

HOYE 	04:04 p. 

finta: 

b5Mffr 
PROPAC 

COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE CM. 
CAP130524KU4 

CALLE ARGF_NT1NA NUMERO 47 A,ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS 

(981) 8161919 

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 201-i 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

111111101111111 

RV0102-0047 
TOTAL: 	$ 4.698,00 

Num sede: 	301SE51X9AS137976 Placa: 
	 DJD-38 31 

	
Modelo: 
	

20:0 

, Línea: 
	 ADTOMOVIL 

	
Daecdpdóm 
	CFLEVROLET . CHEVY . SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD Artícow ANOTACICTAEB PRECIO IMPORTE 

SUSTOTAL 
	

$4,050.00 
IMPUESTO 
	

$648.00 
DESCUENTO 
	

$0.00 
TOTAL 
	

$4,698.00 

Solicitado por: 	01 - OFICINA DEL GOBERNADOR 

SE ENTREGA VEHICULO DE CONFORMIDAD 

1211120171CAP130524K1J4IRV0102-00471469800145408196 

XXAtpU2imaD6PERBUfFJjslizIdo)(VSBY12b8RTpwSFF9OBU2OXEla1FvollIVuHd3z8NTRutulgit= 

2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

